PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2015 № 142
г. Ельня
О внесении изменений в перечень муниципальных программ Ельнинского района Смоленской области, реализация которых планируется с 2014 года

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень муниципальных программ Ельнинского района Смоленской области, реализация которых планируется с 2014 года, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области «Об утверждении перечня муниципальных программ Ельнинского района Смоленской области, реализация которых планируется
с 2014 года»  от 15.10.2013 № 599 (в редакции постановлений  Администрации муниципального  образования   «Ельнинский     район» Смоленской области
от 15.11.2013  № 681, от 04.07.2014 № 510, от 29.10.2014 № 722,  от 08.12.2014
№ 796, от 11.12.2014 № 799, от 22.12.2014 № 837, от 25.12.2014 № 845, от 26.01.2015 № 26) следующие изменения:

- пункт 25 перечня  муниципальных программ изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Наименование администратора муниципальной программы

	25.
	Муниципальная программа «Энергоэффективность и развитие энергетики в Ельнинском районе Смоленской области
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, энергетики и  газификации Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	в  том числе подпрограммы:

	1. Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ельнинском районе Смоленской области
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, энергетики и  газификации Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	2. Развитие использования возобновляемых источников энергии
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, энергетики и  газификации Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области В.П. Гринкеева.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков